6364

民主党 川崎市議会議員団（木庭理香子先生）　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
小佐野 一樹麻生区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000373233-0

編集担当者 校正 (5) 小佐野 一樹 2014/08/19 10:41

製作担当者 校了 中山 沙紀 2014/08/19 10:49

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2014/08/22 麻生区版 12.3cm × 5 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

市
動
物
愛
護
セ
ン
タ
ー

犬
の
殺
処
分
ゼ
ロ
を
実
現

民
主
党
川
崎
市
議
会
議
員
団

こ
ば

り
か
子

連載㉛　「
動
物
愛
護
セ
ン
タ
ー
」
と

聞
い
て
、「
飼
い
主
に
捨
て
ら
れ

た
動
物
を
保
護
す
る
と
こ
ろ
」

「
引
き
取
り
手
の
な
い
動
物
を

処
分
す
る
と
こ
ろ
」
な
ど
と
想

像
し
、
好
印
象
を
抱
く
方
は
あ

ま
り
い
な
い
か
も
し
れ
ま
せ
ん
。

確
か
に
、
川
崎
市
動
物
愛
護
セ

ン
タ
ー
で
は
平
成
21
年
に
、
犬

が
58
頭
殺
処
分
さ
れ
て
い
ま
し

た
が
、
そ
の
後
、
命
を
守
る
た

め
に
譲
渡
を
推
進
し
た
結
果
、

昨
年
は
つ
い
に
犬
の
殺
処
分
ゼ

ロ
を
実
現
し
ま
し
た
。
動
物
愛

護
セ
ン
タ
ー
は
、
い
ま
や
収
容

・
処
分
す
る
場
で
は
な
く
、
動

物
と
市
民
の
交
流
ス
ペ
ー
ス
と

し
て
位
置
付
け
ら
れ
、
誰
で
も

訪
れ
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
し

か
し
、
猫
に
関
し
て
は
昨
年
度

セ
ン
タ
ー
内
で
96
匹
が
亡
く
な

り
、
ま
た
殺
処
分
は
54
匹
で
し

た
。
た
だ
し
、
猫
の
場
合
は
交

通
事
故
で
負
傷
し
て
運
ば
れ
て

く
る
ケ
ー
ス
が
多
く
、
殺
処
分

の
理
由
は
、
獣
医
師
の
判
断
で

安
楽
死
を
選
択
す
る
た
め
で
あ

り
、
健
康
な
猫
の
処
分
は
無
い

と
い
う
こ
と
で
す
。

ま
だ
ま
だ
課
題
も

　先
日
、
私
が
所
属
す
る
健
康

福
祉
委
員
会
で
「
猫
の
殺
処
分

を
ゼ
ロ
に
す
る
た
め
、
不
妊
去

勢
手
術
の
財
政
支
援
」
を
求
め

る
陳
情
の
審
査
が
行
わ
れ
ま
し

た
。
動
物
愛
護
セ
ン
タ
ー
で
譲

渡
す
る
猫
の
不
妊
去
勢
手
術
費

用
は
、
メ
ス
は
約
1
万
5
千
円
、

オ
ス
は
8
千
円
程
か
か
り
ま
す

が
、
ご
自
身
で
も
4
匹
の
猫
を

飼
い
な
が
ら
、
飼
い
主
の
い
な

い
猫
を
見
つ
け
て
は
私
費
を
投

じ
、
不
妊
去
勢
手
術
を
実
施
さ

れ
て
い
る
方
も
い
ら
っ
し
ゃ
い

ま
し
た
。
本
市
で
は
、
猫
の
不

妊
去
勢
手
術
費
用
と
し
て
オ
ス

１
匹
あ
た
り
２
千
円
、
メ
ス
１

匹
あ
た
り
３
千
円
を
補
助
す
る

た
め
、
平
成
19
年
度
以
降
毎
年

２
０
０
万
円
を
計
上
し
、
雄
雌

合
わ
せ
て
年
間
７
５
０
匹
程
度

の
手
術
費
用
を
助
成
し
て
き
ま

し
た
。
し
か
し
、
例
年
10
月
頃

に
は
予
算
額
い
っ
ぱ
い
ま
で
達

し
て
し
ま
う
と
い
う
こ
と
で
、

今
年
度
は
３
０
０
万
円
に
増
額

し
た
も
の
の
、
年
内
で
予
算
額

を
使
い
切
っ
て
し
ま
う
こ
と
が

見
込
ま
れ
て
い
る
状
況
で
す
。

　ま
た
、
動
物
愛
護
セ
ン
タ
ー

の
移
転
、
新
た
な
拠
点
づ
く
り

な
ど
も
訴
え
に
あ
り
、
老
朽
化

も
著
し
い
た
め
、
本
市
と
し
て

も
少
し
で
も
早
い
時
期
の
建
て

替
え
や
移
転
な
ど
を
検
討
し
て

い
ま
す
が
、
現
地
で
は
接
す
る

道
路
が
狭
あ
い
で
、
ま
た
建
築

基
準
法
上
建
て
替
え
に
は
不
適

と
判
断
さ
れ
た
た
め
移
転
先
は

公
有
地
で
検
討
し
て
い
ま
す
。

た
だ
、
動
物
を
扱
う
た
め
ど
こ

で
も
可
能
な
わ
け
で
は
な
く
、

ま
た
、
こ
れ
ま
で
参
加
し
て
く

だ
さ
っ
て
い
た
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア

の
方
々
が
継
続
し
て
支
援
し
て

い
た
だ
け
る
地
域
な
ど
、
課
題

が
山
積
し
て
い
ま
す
。

　本
市
の
動
物
愛
護
セ
ン
タ
ー

で
は
、
年
に
数
回
動
物
の
譲
渡

会
を
実
施
し
、
近
々
で
は
８
月

31
日
、
9
月
28
日
、
10
月
25
日

の
い
ず
れ
も
14
時
か
ら
16
時
ま

で
実
施
す
る
予
定
と
な
っ
て
い

ま
す
。
セ
ン
タ
ー
か
ら
譲
渡
さ

れ
る
動
物
に
は
、
全
て
健
康
診

断
、
感
染
症
の
検
査
・
治
療
が

行
わ
れ
、
性
格
診
断
、
し
つ
け

を
行
い
、
譲
渡
家
族
に
ご
負
担

い
た
だ
き
ま
す
が
、
不
妊
去
勢

手
術
、
迷
子
札
マ
イ
ク
ロ
チ
ッ

プ
の
埋
め
込
み
手
術
等
を
施
し

ま
す
の
で
、
安
心
し
て
引
き
取

っ
て
い
た
だ
く
こ
と
が
で
き
ま

す
。
ぜ
ひ
動
物
を
飼
い
た
い
方

が
い
ら
っ
し
ゃ
い
ま
し
た
ら
、

動
物
愛
護
セ
ン
タ
ー
ま
で
お
越

し
く
だ
さ
い
。

昭和43年生まれ／麻生区多摩美在住／ル
ミエール幼稚園、西生田小学校／桐朋女
子中高（42期白）／跡見学園短期大学卒業
JFE商事㈱、介護付有料老人ホームSOL星
が丘勤務（ヘルパー２級）

こば りか子

譲渡会も実施される

民主党 川崎市議会議員団（木庭理香子先生）　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
小佐野 一樹麻生区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000436867-0

編集担当者 校正 (11) 小佐野 一樹 2015/03/23 16:23

製作担当者 製作 (1) 中村 稔宏 2015/03/20 18:49

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさ
せていただいております。3 回目以降の校正は有料になる場合がございます。◉締切
り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲載できません
ので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。◉印刷作業
に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2015/03/27 麻生区版 外面 10.2cm × 5 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を

進めて下さい
□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信

して下さい

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

市
議
会
を
よ
り
身
近
に

民
主
党
川
崎
市
議
会
議
員
団

こ
ば

り
か
子

連載㊱　「
市
議
会
っ
て
何
を
す
る
と
こ

ろ
？
」
と
思
っ
て
い
る
方
も
、

意
外
に
多
い
の
で
は
な
い
で
し

ょ
う
か
―
―
。

　２
年
前
に
行
わ
れ
た
川
崎
市

長
選
挙
で
さ
え
、
投
票
率
は
約

32
％
と
い
う
状
況
で
し
た
。
し

か
し
、
政
令
指
定
都
市
で
あ
る

川
崎
市
の
場
合
、
様
々
な
権
限

が
県
か
ら
移
譲
さ
れ
て
い
る
こ

と
か
ら
、
最
も
重
要
な
仕
事
の

一
つ
に
皆
さ
ん
が
収
め
た
税
金

の
使
途
を
予
算
と
い
う
形
で
決

め
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。
ま
た
、

市
議
会
は
条
例
の
制
定
や
市
民

の
皆
さ
ん
か
ら
提
出
さ
れ
た
請

願
や
陳
情
を
み
な
さ
ん
に
代
わ

っ
て
委
員
会
で
審
議
し
、
よ
り

良
い
街
づ
く
り
を
進
め
る
た
め

の
話
し
合
い
の
場
で
す
。
そ
れ

以
外
に
も
議
員
が
問
題
意
識
を

持
っ
て
議
会
で
発
言
す
る
こ
と

に
よ
り
、
市
政
が
変
わ
る
こ
と

を
実
感
し
て
い
ま
す
。

　例
え
ば
、「
お
泊
り
デ
イ
サ

ー
ビ
ス
」
で
す
。
今
後
、
在
宅

介
護
を
推
進
し
て
い
く
家
族
の

負
担
軽
減
の
手
法
と
し
て
さ
ら

に
需
要
が
高
ま
る
こ
と
が
想
定

さ
れ
る
中
、
約
３
年
前
の
議
会

で
は
、
ど
こ
の
デ
イ
サ
ー
ビ
ス

が
実
施
し
、
何
人
が
利
用
し
、

料
金
に
つ
い
て
も
全
く
把
握
し

て
い
な
い
状
況
で
し
た
。
そ
こ

で
、
施
設
内
部
の
寸
法
ま
で
細

か
く
縛
る
の
で
は
な
く
、
サ
ー

ビ
ス
内
容
等
の
届
け
出
や
報
告

義
務
な
ど
、
あ
る
程
度
の
ガ
イ

ド
ラ
イ
ン
を
設
け
る
べ
き
と
提

案
し
た
と
こ
ろ
、
平
成
27
年
度

か
ら
条
例
で
定
め
ら
れ
る
こ
と

に
な
り
ま
し
た
。

小
児
医
療
費
助
成

所
得
制
限
の
撤
廃
を

　平
成
27
年
度
か
ら
本
市
の
小

児
医
療
費
助
成
制
度
の
対
象
者

が
小
学
２
年
生
ま
で
引
き
上
げ

ら
れ
る
こ
と
に
な
り
ま
し
た
が
、

所
得
制
限
が
設
け
ら
れ
た
ま
ま

と
な
っ
て
い
ま
す
。
し
か
も
、

そ
の
制
限
に
よ
り
対
象
外
と
な

る
の
は
対
象
者
全
体
の
16
％
し

か
い
ま
せ
ん
。
私
た
ち
民
主
党

は
「
子
ど
も
は
社
会
で
育
て
る
」

と
い
う
理
念
の
も
と
、
所
得
制

限
の
撤
廃
を
訴
え
続
け
て
い
ま

す
。　ま

た
、
他
都
市
を
見
て
も
20

政
令
市
の
中
で
所
得
制
限
が
な

い
市
は
、
11
市
あ
り
、
そ
の
う

ち
５
市
は
、
県
か
ら
の
補
助
を

受
け
ず
に
市
単
独
事
業
と
し
て

実
施
し
て
い
ま
す
。
比
較
的
所

得
の
高
い
勤
労
者
の
多
い
本
市

に
お
い
て
扶
養
者
の
所
得
に
応

じ
制
限
を
設
け
る
こ
と
は
、
本

市
が
事
あ
る
ご
と
に
唱
え
る

「
受
益
と
負
担
の
公
平
性
」
と

い
う
主
張
に
逆
行
す
る
と
い
う

観
点
か
ら
、
制
限
の
撤
廃
を
再

三
訴
え
て
い
ま
す
が
実
現
で
き

て
い
ま
せ
ん
。
平
成
28
年
度
に

は
小
学
３
年
生
ま
で
の
拡
大
を

目
指
し
て
い
る
と
い
う
こ
と
で

す
が
、
そ
の
前
に
所
得
制
限
の

撤
廃
を
今
後
も
引
き
続
き
訴
え

て
い
き
ま
す
。

消
防
団
・
民
生
委
員

の
処
遇
改
善
を

　ま
た
、
こ
の
４
年
間
一
貫
し

て
取
り
組
ん
で
き
た
こ
と
は
、

民
生
委
員
児
童
委
員
と
消
防
団

員
の
処
遇
の
改
善
で
す
。
こ
れ

に
関
し
て
も
、
こ
れ
ま
で
議
会

や
民
生
委
員
児
童
委
員
、
消
防

団
か
ら
改
善
を
望
む
声
が
な
か

っ
た
た
め
、
改
善
す
る
必
要
が

な
い
と
思
わ
れ
て
き
た
よ
う
で

す
。
し
か
し
、
時
代
は
流
れ
、

人
の
考
え
方
も
社
会
情
勢
も
変

化
し
て
い
る
に
も
拘
ら
ず
、
昭

和
25
年
頃
か
ら
始
ま
っ
た
制
度

の
ま
ま
現
代
に
当
て
は
め
る
こ

と
自
体
無
理
が
あ
る
と
い
う
個

人
的
な
考
え
か
ら
、
改
善
を
訴

え
続
け
た
結
果
、
少
し
ず
つ
変

わ
り
始
め
て
い
ま
す
。
こ
れ
ら

に
つ
い
て
も
引
き
続
き
取
り
組

ん
で
い
き
ま
す
。

保
育
料
公
費
負
担
の

公

平

化

を

　保
育
園
の
問
題
に
つ
い
て
も
、

私
は
「
認
可
保
育
園
」
と
、
認

可
外
保
育
園
と
分
類
さ
れ
る

「
地
域
保
育
園
」
に
通
う
園
児
一

人
あ
た
り
の
保
育
料
に
か
か
る

公
費
負
担
の
差
額
を
、
も
っ
と

公
平
に
す
る
べ
き
だ
と
訴
え
て

き
ま
し
た
。
平
成
27
年
度
予
算

で
は
、
認
可
保
育
園
に
通
う
園

児
一
人
あ
た
り
の
年
間
公
費
補

助
額
は
約
１
４
６
万
円
あ
り
ま

す
が
、
一
方
で
、
地
域
保
育
園

に
通
う
園
児
へ
の
補
助
は
ほ
ぼ

０
円
で
す
。
本
市
で
は
、
認
可

に
入
れ
な
い
た
め
に
就
労
復
帰

時
期
を
変
更
す
る
ほ
か
、
在
宅

勤
務
を
選
択
し
た
人
の
子
ど
も

は
待
機
児
童
に
は
含
ま
れ
ま
せ

ん
。
公
費
補
助
額
が
大
き
く
異

な
る
た
め
、
保
護
者
の
負
担
は

収
入
に
よ
り
や
や
変
動
し
ま
す

が
、
最
も
高
い
方
で
月
額
約
10

万
円
を
支
払
っ
て
お
り
、
認
可

利
用
者
の
３
倍
以
上
と
な
っ
て

い
ま
す
。
そ
の
た
め
、
認
可
保

育
園
に
入
園
で
き
な
か
っ
た
保

護
者
か
ら
は
不
公
平
感
を
訴
え

る
方
が
多
く
い
ま
す
。

　こ
う
し
た
皆
さ
ん
か
ら
の
声

を
改
善
さ
せ
る
た
め
に
、
議
会

質
問
や
ヒ
ア
リ
ン
グ
な
ど
を
通

じ
て
形
に
し
て
い
く
の
も
市
議

会
議
員
の
役
目
で
す
。
市
議
会

は
、
川
崎
市
民
の
皆
さ
ん
が
安

心
し
て
生
活
し
、
子
育
て
や
教

育
環
境
を
整
え
、
高
齢
者
が
安

心
し
て
歳
を
重
ね
る
こ
と
が
で

き
る
市
に
す
る
に
は
ど
う
す
れ

ば
良
い
の
か
話
し
合
う
場
な
の

で
す
。
皆
さ
ん
の
生
活
に
最
も

関
わ
り
が
深
い
市
議
会
を
身
近

に
感
じ
て
い
た
だ
き
、
興
味
を

持
っ
て
い
た
だ
け
る
よ
う
、
今

後
も
発
信
し
て
い
き
ま
す
。

「
皆
さ
ん
の
声
が

形
に
な
り
ま
し
た
」

【
交
通
】

▼
片
平

　重
大
交
通
事
故
発
生

交
差
点
に
信
号
機
設
置

▼
黒
川
（
汁
守
神
社
横
）
渋
滞

緩
和
へ
左
折
禁
止
標
識
撤
去

▼
東
百
合
丘
（
原
店
付
近
）
ガ

ー
ド
レ
ー
ル
に
崖
下
転
落
防
止

フ
ェ
ン
ス
設
置

【
学
校
施
設
】

▼
西
生
田
中

　音
楽
室
の
楽
譜

保
管
庫
、
楽
器
が
雨
漏
り
被
害

→
屋
上
防
水
緊
急
工
事
実
施

▼
金
程
中

　避
難
所
に
な
る
体

育
館
へ
の
通
路
の
支
柱
20
本
が

腐
食
に
よ
る
倒
壊
の
危
険
性
→

緊
急
工
事
実
施
。
校
内
雨
漏
り

に
対
す
る
工
事
も
実
施

▼
市
内
小
中
学
校
に
防
犯
カ
メ

ラ
設
置
を
議
会
で
訴
え
実
施
へ

→
岡
上
小
、
麻
生
小
、
麻
生
中

学
校
か
ら

【
そ
の
他
】

▼
飛
び
地
の
岡
上
で
は
、
粗
大

ご
み
処
理
券
を
近
隣
で
購
入
で

き
な
い
と
い
う
相
談
→
㈱
カ
ジ

ノ
ヤ
で
購
入
が
可
能
に

▼
王
禅
寺
ふ
る
さ
と
公
園

　４

月
か
ら
Ａ
Ｅ
Ｄ
新
設
に

　な
ど

昭和43年生まれ／麻生区多摩美在住／ルミ
エール幼稚園、西生田小学校／桐朋女子中高

（42期白）／跡見学園短期大学卒業
JFE商事㈱、介護付有料老人ホームSOL星が丘
勤務（ヘルパー２級）

こば りか子

11-3
2014年掲載

11-4
2015年掲載